
Znalostní báze > Bazénové robotické vysavače > 128001 Auto Pool Cleaner > Proč
nefunguje automatický čistič bazénu?

Proč nefunguje automatický čistič bazénu?
Anika - 2023-11-22 - Comments (0) - 128001 Auto Pool Cleaner

Můj vysavač nefunguje! To by mohla být
příčina:

Možnou příčinou toho, že váš bazénový vysavač přestal fungovat, může být následující:

Poškození převodovky,

nesprávná montáž vysavače

nedostatečná kapacita filtru

nebo příliš dlouhá hadice zhoršuje funkčnost vysavače.

Připojili jste vysavač ke vstupní hubici?

Vysvětlení a rady

Vysavač pracuje na Venturiho principu. To znamená, že vstupující proud vody z filtračního
systému ve spotřebiči vytváří sání, které víří nečistoty a dopravuje je do nádoby na
nečistoty vysavače. K optimálnímu čištění je zapotřebí filtrační kapacita nejméně 6,056 l/h -
13,248 l/h.

Nastavení "Cirkulovat" na 7cestném ventilu vašeho filtračního systému je proto
nejvhodnější, protože voda nemusí být předem přečerpána přes filtrační médium (písek,
filtrační kuličky). Nasáté nečistoty zůstávají ve vysavači.

Použijte pouze takovou délku hadice, jak je váš bazén velký nebo dlouhý. Příliš dlouhá
hadice se může zauzlit nebo zastavit vysavač.

Zkontrolujte prosím tyto body.

Označení
fährt nicht mehr
Getriebeschaden

https://helpdesk.steinbach.at/cs
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/poolroboter
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/128001-auto-pool-cleaner
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/warum-funktioniert-mein-auto-pool-cleaner-nicht
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/warum-funktioniert-mein-auto-pool-cleaner-nicht
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/128001-auto-pool-cleaner
https://helpdesk.steinbach.at/cs/search/labels/all/f%C3%A4hrt%20nicht%20mehr
https://helpdesk.steinbach.at/cs/search/labels/all/Getriebeschaden

